



CORRECTION IN TENDER NOTICE

Finance Department published Tender Notices in newspapers and on the GB-PPRA website on 18th May, 2026, for procurement of various goods/services for the Financial Year 2026-27. It is clarified that, due to a typographical error at this Department's end, the opening dates against Serial No. iii to vi were inadvertently reflected as 3rd & 4th July, 2025; therefore, some newspapers published the same dates, while others reflected the year as 2026 at their own end. There is no change in the opening dates against Serial No. i and ii, which shall remain as originally published, and the corrected opening dates against Serial No. iii to vi are as under:

S. #	Scope of Work	Closing date & time	Opening date & time	Call Deposit Amount
i.	Repair of Transport	8 th June, 2026 at 12:30 pm	8 th June, 2026 at 1:00 pm	PKR 500,000/-
ii.	Purchase of Entertainment items	8 th June, 2026 at 3:00 pm	8 th June, 2026 at 3:30 pm	PKR 150,000/-
iii.	Purchase of Machinery & Equipment/IT Equipment	9 th June, 2026 at 11:00 am	9 th June, 2026 at 11:30 am	PKR 200,000/-
iv.	Repair of Machinery & Equipment/IT Equipment	9 th June, 2026 at 12:30 pm	9 th June, 2026 at 1:00 pm	PKR 200,000/-

2. All other terms and conditions contained in the earlier Tender Notice published on 18th May, 2026 and mentioned in the Tender Documents shall remain unchanged and no other modification has been made.

(ABDUL HAMEED)
Budget & Accounts Officer/DDO
Ph: (05811-920419)



حکومت گلگت بلتستان
سیکرٹریٹ سول گلگت بلتستان
محکمہ خزانہ

مراسلہ نمبر۔ ڈی ڈی او۔ 1(17)26/2025

گلگت: مورخہ یکم جون، 2026ء

ٹینڈر نوٹس میں تصحیح

محکمہ مالیات نے مالی سال 2026-27 کے لیے مختلف اشیاء/خدمات کی خریداری کے سلسلے میں ٹینڈر نوٹس مورخہ 18 مئی 2026 کو اخبارات اور جی بی۔ پی پی آر اے کی ویب سائٹ پر شائع کیے۔ وضاحت کی جاتی ہے کہ اس محکمہ کی جانب سے سہو آنا پو کرائیکل غلطی کے باعث سیریل نمبر iii تا vi کے سامنے درج کھلنے کی تاریخیں 3 اور 4 جولائی 2025 ظاہر ہو گئیں؛ چنانچہ بعض اخبارات نے یہی تاریخیں شائع کیں جبکہ بعض نے اپنے طور پر سال 2026 درج کیا۔ سیریل نمبر i اور ii کے سامنے درج کھلنے کی تاریخوں میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی، وہ حسب سابق برقرار رہیں گی، جبکہ سیریل نمبر iii تا vi کی درست کھلنے کی تاریخیں درج ذیل ہیں:

سیریل نمبر	کام کی تفصیل	ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	ٹینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت	زربیانہ
.iii	ٹرانسپورٹ کی مرمت	8 جون، 2025 دوپہر 12:30 بجے	8 جون، 2025 دوپہر 1:00 بجے	5 لاکھ
.iv	تفریحی اشیاء کی خریداری	8 جون، 2025 سہ پہر 3:00 بجے	8 جون، 2025 سہ پہر 3:30 بجے	1 لاکھ 50 ہزار
.v	مشینری/آئی ٹی آلات کی خریداری	9 جون، 2025 صبح 11:00 بجے	9 جون، 2025 صبح 11:30 بجے	2 لاکھ
.vi	مشینری/آئی ٹی آلات کی مرمت	9 جون، 2025 دوپہر 12:30 بجے	9 جون، 2025 دوپہر 1:00 بجے	2 لاکھ

2- سابق ٹینڈر نوٹس جو کہ مورخہ 18 مئی، 2026 کو شائع ہوا تھا، میں درج اور ٹینڈر دستاویزات میں شامل دیگر تمام شرائط و ضوابط حسب سابق برقرار رہیں گے اور ان میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

(عبدالحمید)
بجٹ ایڈیٹر/کامنس آفیسر
فون (05811-920419)